[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июня 2013 года                                № 127                                         п. Новонукутский

Об организации работы  телефонной

«горячей линии» по вопросам организации

подготовки и проведения выборов на территории
муниципального образования Нукутский район»
в единый  день голосования 8 сентября 2013 года

 В целях оперативного информирования и ответов на вопросы граждан, связанные с ходом избирательной кампании, обеспечения избирательных прав граждан в период подготовки и проведения выборов, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 31. 05. 2013 года № 266 «Об оказании содействия  избирательным участкам в организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Нукутский район» в единый  день голосования 8 сентября 2013 года»:

             1. Организовать работу телефонной «горячей линии» по телефонам 21-2-17, 21-2-46 по вопросам организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Нукутский район» в единый   день голосования 8 сентября 2013 года.

2. Организационному  отделу  Администрации  муниципального образования «Нукутский  район» (Карпека О.П.) обеспечить работу телефонной «горячей линии».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Свет Октября» и разместить  на  официальном  сайте  муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Нукутский район» В.П. Андрееву.

 Вр. ИО мэра                                                                                    Т.Р. Акбашев